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صفحه صعود تیم گاز فارس به لیگ برتر بدمینتون کشور

با  باشگاه های کشور  اول  دسته  لیگ  بدمینتون  مسابقات  نهایی  دور 
با  فارس  گاز  تیم  و  برگزار  شیراز  میزبانی شهر  به  تیم  پنج  حضور 

کسب مقام دوم جواز حضور در لیگ برتر کشور را کسب کرد.
به گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان 
استان فارس، این رقابت ها با شرکت تیم های کاژه تهران، گاز فارس، 
ماشین صنعت تهران، سام کرمانشاه و آینده سازان مرکزی به میزبانی 

شهر شیراز برگزار شد.
پس از انجام ۴ دور رقابت تیمی کاژه تهران به مقام قهرمانی رسید و 

تیم های گاز فارس و آینده سازان مرکزی
دوم و سوم شدند.

نماینده فارس با کسب این مقام جواز حضور در لیگ برتر کشور 
را کسب کرد.

علی فقیه خراسانی، امید کرمی، مهدی خلیلیان، محمد مهدی رضایی، 
آرمین زکی زاده، محمدرضا قیصری

، محمد چهارمالی، علیرضا فاخر اعضای تیم گاز فارس بودند و هدایت 
این تیم بر عهده محسن رحمانیان به سرپرستی حجت رزازیان بود.

رقابت چابکسواران در کورس بزرگ زمستانه شهرستان اوز

بی  عرب  آزاد،  بومی،  فلات،  رده  پنج  در  کورس  اسب دوانی  مسابقه 
امتیاز و عرب گروه یک به میزبانی شهرستان اوز برگزار شد برترین ها 

معرفی شدند.
اداره کل ورزش و جوانان  پایگاه خبری  و  به گزارش روابط عمومی 
از  سوارکاران  و  اسب ها  بهترین  حضور  با  رقابت ها  این  فارس،  استان 
شهرستانهای یزد، منوجان )کرمان(، سیریک، چاه مبارک )پارسیان(، 
فورگ )داراب(، اوز، گراش، فسا، بندرعباس، عسلویه، قشم در پیست 

سوارکاری جنگجو روستای قلات شهرستان اوز برگزار شد.
امتیاز، عرب گروه  بی  آزاد، عرب  بومی،  تعداد رده ها: ۵ رده )فلات، 

یک(
اسب های فلاتی به دلیل قدرت و استقامت بالا، رقابتی جذاب و نزدیک 
را رقم زدند. رده فلات، در دو دور جدا برگزار شد و از هر دور سه اسب 
به فینال راه پیدا کردند. از همان ابتدا، اسب های پیشتاز سعی در حفظ 
موقعیت خود داشتند، اما در پایان، اسب سالار ذهوکی با شتاب فوق العاده 

خود توانست مقام اول را کسب کند.
۱. قهرمان رده اسب های فلات

۱. سالار ذهوکی میناب
۲. والدراما اوز

۳. بای بای عسلویه
اسب های بومی، که اغلب به دلیل تطبیق پذیری با شرایط محلی شناخته 
فوق العاده ای  نمایش  مسابقه  این  در  هستند  استقامتی  بیشتر  و  می شوند، 
داشتند. در این رقابت، سوارکاران تلاش کردند تا بهترین عملکرد را 
ارائه دهند و در نهایت اسب نگـــین توانست با اختلاف اندک، پیروز 

این رده شود.
۲. قهرمان رده اسب های بومی:

۱. نگین گراش
۲. ماه پیشونی گراش

۳. کیان گراش
رده آزاد )مسافت: ۱۵۰۰ متر(

در این رده که مختص اسب های حرفه ای و توانمند بود، رقابت بسیار 
سنگینی بین غولهای سرعت شکل گرفت. چندین اسب از ابتدا در هر 
با  از فسا موفق شد  پایانی، گلدنینو  کورس قهرمانی بودند، در لحظات 
یک استارت قدرتمند، رقبا را پشت سر بگذارد و قهرمان این رده شود.

۳. قهرمان رده اسب های آزاد :
۱. گلدنینو فسا

۲. مون راکت اوز
۳. سوین بولت بندرعباس

رده اسب های عرب بی امتیاز یا مبتدی )مسافت: ۱۵۰۰ متر(

اسب های عرب به دلیل سرعت و استقامت بالا، همواره از جذاب ترین 
بخش های مسابقات اسب دوانی هستند.

این گروه شامل اسبهای مدرک داری هستند که هنوز موفق به کسب 
با  سوارکاران  رقابت،  این  در  نشدند.  کشوری  مسابقات  در  امتیاز 
تنگاتنگ  نبردی  خود،  اسب های  حرفه ای  هدایت  و  دقیق  برنامه ریزی 
عنوان  شد  موفق  بی نظیر،  عملکردی  با  وان  جی  نهایت،  در  داشتند. 

قهرمانی را کسب کند.
۴. قهرمان رده اسب های عرب مبتدی:

۱. جی وان میناب
۲. جان پرنس عسلویه

۳. جبل قشم
و  سریع  فوق العاده  رقابتی  شاهد  رده  این  یک:  گروه  عرب  اسب های 
بین قهرمانان سرعتی و قدرتمند کشوری است که  بود، رقابت  دیدنی 
به چالش  را  این رده، مهارت سوارکاران  امتیاز پر کرده اند. حساسیت 

کشید.
۵. قهرمان رده اسب های عرب گروه یک:

۱. ویکتــــور رشیـــد میناب
۲. بمب وکیل اوز

۳. آماج کرمان
کیمیا  سوارکاری  و  مولوی  ساحل  ساله   ۱۱ نونهال  افتخاری  کورس 

سدیدی با اسب سیلمی والاس زینت بخش این رویداد بود.
مسابقه اسب دوانی این دوره با حضور ۳۵ اسب برگزار شد که دو اسب 
در رده عرب، به دلیل عدم تست دامپزشکی از این رقابتها حذف شدند.

قهرمانان هر رده نشان دادند که با تمرین و آمادگی کافی می توان به 
تماشاگران  گسترده  استقبال  مورد  مسابقات  این  یافت.  دست  پیروزی 
قرار گرفت و سطح بالای رقابت ها، آینده ای درخشان برای این ورزش 

را نوید می دهد.
حضور چشمگیر مسئولان استانی نشان از اهمیت و جذابیت این مسابقه 

را داشت.
دکتر خداجو مدیر کل ورزش و جوانان استان فارس، غلامعلی طفیونی 
ریاست هیئت سوارکاری استان، نخعی مدیر کل ثبت اسناد و املاک 
استان، کریمی معاون عمرانی اداره کل ورزش و جوانان، قاسمی رئیس 
اداره کار و امور اجتماعی لارستان، آقازاده رئیس اداره ورزش و جوانان 
لارستان، فروغ هاشمی فرماندار شهرستان اوز، شیخ محمد زمان زمانی 
امام جمعه شهرستان، امینی شورای استان، هاشمپور رئیس اداره ورزش و 
جوانان اوز، رام برزین بخشدار بخش بیدشهر، شوراهای شهر و شهرستان 
خنج،  لارستان،  سوارکاری  هیئت های  روسای  دهیاران،  و  روستاها  و 

رودان، گراش، سیریک حضور داشتند.

دعوت 19 بازیکن به تیم ملی هندبال جهت شرکت 
در تورنمنت چهارجانبه شیراز

برای  را  بازیکن   19 کاستیلو  رافائل 
از  پیش  ملی  تیم  اردوی  در  حضور 
شرکت در تورنمنت چهارجانبه شیراز 

فراخواند.
فدراسیون  عمومی  روابط  گزارش  به 
سرمربی  کاستیلو،  رافائل  هندبال، 
اسپانیایی تیم ملی هندبال مردان ایران 
حضور  برای  را  بازیکن   19 اسامی 
شرکت  از  قبل  ملی  تیم  اردوی  در 
)جام  شیراز  چهارجانبه  تورنمنت  در 
شهید  هزار   15 گرامیداشت  و  وفاق 
اعلام زیر  شرح  به  فارس(   استان 

کرد:
وحید  قلندری،  میلاد  آثاری،  یونس 
مسعودی، پویا نوروزی نژاد، امیرحسین 
فیروزبخت، سعید برخورداری، کامیار 
طاهری، کیانوش پالاد، یاسین کبیریان 

شجاعی،  رضا  رحیمی،  علی  جو، 
رحمانی،  آرمان  طاهری،  کیارش 
اورعی، محمدرضا کاظمی،  محمدرضا 
علیرضا پیرزاد اهوازی، افشین صادقی، 

مهران رهنما، سعید علی اکبری
اردوی تیم ملی هندبال ایران از تاریخ 
برپا  شیراز  شهر  در  اسفندماه   18
خواهد شد و سپس ملی پوشان خود را 
المللی  بین  تورنمنت  آماده حضور در 

چهارجانبه شیراز می کنند.
المللی  بین  تورنمنت  است؛  گفتنی 
و  وفاق  )جام  شیراز  چهارجانبه 
استان  شهید  هزار   15 گرامیداشت 
ایران،  ملی  تیم های  حضور  با  فارس( 
بلاروس و چین طی روزهای  روسیه، 
21 لغایت 26 اسفندماه برگزار خواهد 

شد. 

بندرعباس، میزبان د ومین اردوی آمادگی 
تیم ملی ساحلی نوجوانان

بیست و سه بازیکن به دومین اردوی 
ساحلی  هندبال  ملی  تیم  آمادگی 

نوجوانان دعوت شدند. 
فدراسیون  عمومی  روابط  گزارش  به 
تیم  آمادگی  اردوی  دومین  هندبال، 
اعزامی  نوجوانان  ساحلی  هندبال  ملی 
به مسابقات جهانی تونس از 18 تا 23 
برگزار  بندرعباس  میزبانی  به  اسفند 

می شود. 
سوسنی،  شایان  کمالی،  محمدحسین 
طاها  کارگر،  احسان  عزیزی،  مبین 
پویا  آبادی،  بوئی  محسن  نقدعلی، 
زارع  عرشیا  برهون،  طاها  محسنی، 
محمدحسین  رحمانی،  پارسا  رشنو، 
امیرعلی  حمیدی،  امیرعلی  زارعی، 
نجفی،  امین  صالحی،  امیرپویا  محقق، 
بلده،  یزدان  معرف وند،  امیرمحمد 
امیرعلی  قربانی،  علی  خالقی،  آرین 

روباری زاده، محمدرضا مهرزاد، هومن 
بازیکنان  فدا  وطن  طاها  و  نژاد  خانی 

دعوت شده به این اردو هستند. 
انجمن  )رئیس  نکویی  غلامحسین 
)مدیرفنی(،  افتخاری  حسن  ساحلی(، 
)سرپرست(،  نصرا...خواجه گیری 
عباس  )سرمربی(،  زکایی  نادعلی 
صادق  سامان  و  )مربی(  اسدزاده 
تیم  این  کاردفنی  )ماسور(  شاه نشین 

هستند. 

حـــــــــوادثحـــــــــوادث
قاتل افغانی با همسر مقتول ازدواج کرد و او را به افغانستان برد

مرد افغان که پس از قتل مرد ایرانی، همسر او را با خود به افغانستان 
برده و بعد از ازدواج با این زن صاحب دو فرزند شده بود، همراه 
همسرش در دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه شدند. متهمان 

دیروز در دادگاه اتهامات را گردن یکدیگر انداختند.
به گزارش صد آنلاین، متهمان دیروز در دادگاه اتهامات را گردن 
یکدیگر انداختند. رسیدگی به این پرونده از آخرین روزهای سال 
تهران  استان  غرب  بیابان های  در  مردی  جسد  کشف  با  و   ۱۳۹۸

آغاز شد.
که  شدند  روبه رو  مردی  جسد  با  محل  در  حضور  با  جنایی  تیم 
صورتش متلاشی شده بود. در ابتدا تصور شد او کارتن خواب بوده 
و در آن محل مرده اما با انتقال جسد به پزشکی قانونی مشخص شد، 
قتل رسیده  به  با ضربه های چاقو  و  قربانی جنایت شده  مرد جوان 
است. عامل یا عاملان قتل برای این که هویت مقتول شناسایی نشود، 
این  در  تحقیقات  بودند.  کرده  وارد  او  سر  و  صورت  به  ضرباتی 
رابطه ادامه داشت تا این که خانواده مرد جوانی با مراجعه به پلیس 
آگاهی از ناپدید شدن پسرشان به نام سامان خبر دادند. با بررسی 
این شکایت مشخص شد جسد کشف شده در بیابان متعلق به سامان 
است. با شناسایی هویت مقتول، روند رسیدگی به پرونده وارد مرحله 
تازه ای شد. کارآگاهان دریافتند همزمان با قتل مرد جوان، همسر 
صیغه ای او ناپدید شده که تحقیقات بر روی این شاخه، پرونده را 

به افغانستان کشاند.
 مینا بعد از مرگ همسرش همراه مردی افغان به نام نعیم به افغانستان 
افغانستان  رفته بودند و پدر مینا از نعیم به خاطر بردن دخترش به 
شکایت کرد. بعد از پنج سال با پیگیری خانواده مقتول، نعیم و مینا 
قتل  به  تحقیقات  در  آنها  شدند.  دستگیر  ایران  به  بازگشت  هنگام 
اعتراف کردند. با تکمیل پرونده، برای نعیم به اتهام مباشرت در قتل 
و برای مینا و خواهرش مونا، کیفرخواست صادر و پرونده به شعبه 
ارسال شد. صبح دیروز  تهران  استان  دادگاه کیفری یک  سیزدهم 
به این جلسه به ریاست قاضی خلیلی رسیدگی شد. در ابتدای جلسه 
مادر مقتول برای قاتل پسرش درخواست قصاص کرد و گفت: این 
مرد همراه این دو خواهر ناجوانمردانه پسرم را کشتند. مینا بعد از 
قتل پسرم، همراه مرد افغان به افغانستان رفتند و آنجا بچه دار شدند. 
من از خون پسرم گذشت نمی کنم. سپس یکی از وکلای اولیای دم 
گفت: این جنایت باعث جریحه دار شدن احساسات مردم در محل 
زندگی مقتول شد. مینا، همسر سامان بود که نعیم وارد زندگی شان 

شد و بعد از قتل، مینا را با خود به افغانستان برد. 
قتل  برای  را  او  و  کرده  بازی  نعیم  احساسات  با  خواهرش  و  مینا 
ترغیب کردند. به نظر ما پدر این دو دختر هم در قتل معاونت داشته 
جنایت  این  در  مرد  این  داریم.  اعتراض  او  تعقیب  منع  قرار  به  و 
سردستگی کرده است. پرسش ما از نعیم این است، بعد از قتل سامان 
چرا همسرش را به افغانستان بردی و متعلق به خودت کردی؟ در 
ایراد  عمدی،  قتل  در  مباشرت  اتهام  تفهیم  با  دادگاه  رئیس  ادامه 
از مرز  به آزار و عبور غیرقانونی  جراحت عمدی، سرقت مقرون 
اتهام  با رد  افغان  از خود دفاع کند که مرد  او خواست  از  نعیم  به 
قتل عمدی گفت: با مینا در یک جا کار می کردیم و آشنا شدیم. با 

سامان هم بیرون محل کار آشنا شدم. یک روز سامان به من گفت 
اگر مینا را طلاق بدهم، او را می گیری که گفتم بله. بعد فهمیدم او 
به زور مینا را در خانه اش نگه داشته است. سامان از مینا فیلم هایی 
داشت تا او را در خانه نگه دارد. مینا از من خواست برایش اسلحه 
بیاورم تا سامان را به قتل برساند که قبول نکردم. حتی او چند روز 

قبل از مرگ سامان به او در قهوه زهر داده بود که اثر نکرد. 
گذاشت.  قرار  من  با  و  بود  دیده  را  مینا  و  من  پیامک های  سامان 
سوار موتور بودیم که فهمیدم قصد دارد بلایی سرم بیاورد. از موتور 
خودم را پایین انداختم. سامان با چاقو به من حمله کرد که دستش 
را گرفتم و دو ضربه با همان چاقو به کتفش زدم. خودم هم در این 
گیر و دار زخمی شدم. متهم به قتل ادامه داد: بعد سراغ مینا رفته و 
با موتور به محل افتادن سامان آمدیم و او با چاقو به صورت و چشم 
سامان ضربه زد و او را کشت. بعد جسد را داخل گودالی انداختیم. 
پاک  آن  داخل  از  را  فیلم هایش  و  برداشت  را  سامان  گوشی  مینا 
کرد. رئیس دادگاه از متهم پرسید بعد از قتل چرا به افغانستان فرار 
کردید؟ که نعیم گفت: با اصرارهای مینا رفتیم. به زاهدان رفته و 
بعد به شهر قندوز رفتیم. پنج سال آنجا بودیم که صاحب دو فرزند 
اما  ایران آمدیم  باردار بود که به سمت  شدیم. مینا سومین بچه را 
در تیراندازی طالبان به سمت ما، او زیر دست و پا ماند و بچه سقط 
شد. سپس وکیل متهم گفت: موکلم قصد قتل نداشت و اگر داشت 
با خود اسلحه می برد نه این که با چاقوی مقتول مرتکب قتل شود. 
وارد  مقتول  به  کسی  چه  را  کشنده  ضربه های  شود  مشخص  باید 
با مینا برگشته، هنوز سامان  کرده است. موکلم مدعی است وقتی 
زنده بوده و ضربه های مینا باعث مرگ شده است. رئیس دادگاه در 
ادامه از مونا خواست از خود دفاع کند که دختر جوان با رد اتهامش 
گفت: من نعیم را برای قتل تحریک نکردم و خواهرم به جای من 
با گوشی ام به نعیم پیام داده بود. من و خواهرم جایی کار می کردیم 
و گوشی ام داخل کمد مشترک بود که مینا با آن پیام می فرستاد. 
یک بار خواهرم خواست پولی را برایش به کارتی واریز کنم که به 
نام زنی بود. من نمی دانستم آن کارت در اختیار نعیم است. وکیل 
مونا هم در دفاعیات خود نقش داشتن دختر جوان در این جنایت را 
رد کرد و گفت: مینا به جای خواهرش برای نعیم پیام می فرستاد. 
قضات دادگاه در پایان جلسه با توجه به این که مینا به دادگاه منتقل 
نشده بود، جلسه را تجدید کردند تا در جلسه بعد دفاعیات مینا هم 

اخذ شود. 

موفقیت ووشوکاران استان بوشهر 
در مسابقات کشوری هرمزگان

طلایی  ووشوکمربند  مسابقات 
قهرمانی کشور به میزبانی شهرستان 

بندرعباس. برگزار شد
به گزارش روابط عمومی اداره کل 
بوشهر؛  استان  جوانان  و  ورزش 
طلایی  ووشوکمربند  مسابقات 
قهرمانی کشور به میزبانی شهرستان 

بندرعباس. برگزار شد
استان  ورزشکاران  رقابتها  این  در 

بوشهر به عناوین زیر رسیدند.
1_یزدان طاحونه رده سنی نونهالان 
2_آروین  اول  مقام   40- وزن 
وزن  نونهالان  سنی  رده  منصوری 
-52 مقام سوم 3_امیرحسین سیراب 

مقام   39- وزن  نوجوانان  سنی  رده 
آباد  حسین  قمری  4_مبین  سوم 
مقام   70- وزن  نوجوانان  سنی  رده 
سنی  رده  یازاد  5_علیرضا  اول 
بزرگسالان وزن -48 مقام اول 6_
حسام حیدری رده سنی بزرگسالان 

وزن -90 مقام اول

شوهرکشی یک زن در ستارخان با جوراب
فریبا درباره قتل همسرش گفت: شب 
قبل از حادثه شوهرم دوباره قرص های 
آرامبخش خورد. سر مسائل مختلف و 
نداشتن بچه دوباره دعوای مان شد. زد و 

خورد کردیم.
میانسالی  زن  فریبا  مشرق،  گزارش  به 
است که ۲۸ بهمن سال گذشته در اثر 
را  او  شوهرش  با  خانوادگی  اختلاف 
ساختمانی  سوم  طبقه  در  خانه شان  در 
به  گردن  شال  با  ستارخان  محله  در 
مقتول جوراب  دهان  در  و  رساند  قتل 

گذاشت.
او با دستور بازپرس شعبه اول دادسرای 
جنایی تهران به پزشکی قانونی معرفی 
با  شد.  تأیید  روانی اش  سلامت  و 
او  جنایت،  این  از  ماه  شش  گذشت 
برای آخرین جلسه تحقیقات از زندان 
به شعبه اول بازپرسی دادسرای جنایی 
از  شوهرم  گفت:  و  شد  منتقل  تهران 
بیماری روحی رنج می برد. تحت درمان 
قرص های  و  دارو  و  بود  روانپزشک 
مرتبه  استفاده می کرد. چند  آرامبخش 

هم خودزنی کرده بود.
داشتیم  مشترک  زندگی  سال   ۱۴ ما 
هم  با  مدام  نشدیم.  فرزند  صاحب  و 
درگیری و دعوا داشتیم. در زندگی مان 
مرتبه  چند  حتی  نداشتیم،  قرار  و  آرام 
می گفت  اما  شویم  جدا  خواستم  او  از 
نمی تواند  است،  علاقه مند  من  به  چون 
مرا طلاق دهد و دوری از من برایش 
حادثه  از  قبل  شب  است.  رنج آور 
آرامبخش  قرص های  دوباره  شوهرم 
نداشتن  و  مختلف  مسائل  سر  خورد. 
بچه دوباره دعوای مان شد. زد و خورد 
به هم  را  آشپزخانه  وسایل  کردیم. 
ریخت. ماهیتابه را برداشت و خودش 

را زد که دسته آن شکست.
وی ادامه داد: چهارزانو کف آشپزخانه 
نشست و داد و فریاد می کرد و ساکت 
نمی شد. شالی را برداشتم و از پشت به 
گلویش  دور  را  آن  شدم.  نزدیک  او 
انداختم اما ساکت نشد و فریاد می زد. 
لنگه جورابش را برداشتم و آن را در 
دهانش گذاشتم و دو دقیقه نگه داشتم. 

بعد که بیهوش شد تصور کردم به دلیل 
است.  رفته  به خواب  مصرف قرص ها 
سراغش  شدم  بیدار  که  بعد  روز  ظهر 
رفتم که فوت شده بود و با صحنه سازی 

مرگش را خودکشی نشان دادم.
برای  پرونده  تحقیقات  تکمیل  با 
دادگاه کیفری  پنجم  به شعبه  محاکمه 
یک استان ارسال شد و متهم به ریاست 
ابتدای  در  شد.  محاکمه  بابایی  قاضی 
این جلسه اولیای دم مقتول برای فریبا 

درخواست قصاص کردند.
گرفت  قرار  جایگاه  در  متهم  سپس 
اتهامش گفت: من و همسرم  رد  با  و 
اختلافاتی داشتیم اما در حدی نبود که 
بکشم. آن شب خواستم  را  او  بخواهم 
را  آن  گالری  تا  بدهد  را  گوشی اش 
به داد و فریاد و  نگاه کنم که شروع 
خودزنی کرد. در میان داد و فریاد او، 
این بار شال و جورابی آوردم و جلوی 
متوجه  همسایه ها  تا  گرفتم  دهانش 
دعوای ما نشوند. من وکالت در طلاق 
شوهرم  با  نمی خواستم  اگر  و  داشتم 
زندگی کنم، از او جدا می شدم نه اینکه 

بخواهم او را بکشم.
در حالی که پزشکی قانونی علت مرگ 
را فشار بر عناصر حیاتی گردن تأیید 
تاکید  مدام  این جلسه  فریبا در  کرده، 
همسرش  گلوی  روی  دست  داشت 

نگذاشته و او را خفه نکرده است.
بود  مدتی  من  داد:  ادامه  ساله   ۴۳ زن 
هم  شب  آن  و  داشتم  خواب  اختلال 
همسرم  وقتی  و  خوردم  خواب  قرص 
من  و  خوابیده  کردم  فکر  شد  ساکت 
هم خوابیدم. صبح که بیدار شدم دیدم 
و  اورژانس  با  که  نمی خورد  تکان 
همسرم  من  گرفتم.  تماس  خانواده اش 

را نکشتم.
فوت  به  غیرمنتهی  صدمات  درباره  او 
زانو  روی  همسرم  گفت:  همسرش 
کابینت  به  را  سرش  و  بود  نشسته 

می کوبید که من مانعش شدم.
وکیل  و  متهم  دفاعیات  از  پس 
حکم  صدور  برای  قضات  مدافعش، 

وارد شور شدند.

چاقوی پسر 18 ساله در گردن دوستش
از  فسا  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
دستگیری قاتل 18 ساله خبر داد که 

دوست خود را به قتل رسانده بود.
از  به گزارش دریافتی روزنامه طلوع 
آراوند  فرهاد  سرهنگ  فارس،  پلیس 
در  کرد:  اظهار  خبر  این  تشریح  در 
پی اعلام به مرکز فوریت های پلیسی 

110 مبنی بر درگیری منجر به جراحت فردی در یکی از روستاهای حومه 
شهر فسا در بامداد یازدهم اسفندماه سال جاری، بلافاصله مأمورین پلیس 

جهت بررسی موضوع به محل اعزام شدند.
وی افزود: در تحقیقات اولیه پلیس مشخص شد 2 نفر حین شب نشینی با 
هم درگیر شده اند که فرد 18 ساله، دوست 20 ساله خود را با چاقو مجروح 

و از محل فرار می کند.
فرمانده انتظامی فسا با بیان اینکه فرد مجروح به بیمارستان منتقل و به دلیل 
شدت جراحات وارده فوت می کند، ادامه داد: کارآگاهان پلیس تحقیقات 
خود را آغاز و با اقدامات فنی موفق شدند مخفیگاه قاتل را شناسایی و وی 

را دستگیر کنند.
انگیزه  اولیه علت و  بازجویی  قاتل در  اینکه  به  اشاره  با  سرهنگ آراوند 
درگیری را اختلافات شخصی عنوان کرد، گفت: متهم برای سیر مراحل 

قانونی روانه دادسرا شد.

دستگیری سارقان اماکن دولتی در مرودشت

از  مرودشت  انتظامی  فرمانده 
دستگیری سارقان اماکن دولتی با 
این  به 3 فقره سرقت در  اعتراف 

شهرستان خبر داد.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع 
علیرضا  فارس، سرهنگ  پلیس  از 
وقوع  پی  در  داشت:  اظهار  نوشاد 
اماکن دولتی  از  چند فقره سرقت 

در سطح حوزه استحفاظی کلانتری 11 انقلاب، بررسی موضوع در دستور 
کار ماموران پلیس قرار گرفت.

وی افزود: با بررسی های تخصصی و اشراف اطلاعاتی، ماموران کلانتری 
11 انقلاب موفق به شناسایی 4 نفر سارق سابقه دار شدند و پس از هماهنگی 

قضایی، آنان را در مخفیگاهشان دستگیر کردند.
این مقام انتظامی با بیان اینکه متهمان در تحقیقات اولیه به 3 فقره سرقت 
پمپ کف کش، آهن آلات و موتور کولر از اماکن دولتی اعتراف کردند، 

گفت: سارقان پس از تشکیل پرونده به مراجع قضایی معرفی شدند.
ضمن  کرد  درخواست  شهروندان  از  مرودشت  شهرستان  پلیس  رئیس 
برای  مناسب  ایمنی  تجهیزات  از  استفاده  و  انتظامی  هشدارهای  رعایت 
مراقبت از محل فعالیت خود، در صورت مشاهده هرگونه مورد مشکوک 

مراتب را در اسرع وقت به مرکز فوریت های پلیسی 110 اطلاع دهند.

بازی های خانگی تیم شاهین بندرعامری 
به ورزشگاه شهید بهشتی انتقال یافت

و  باشگاه  مدیریت  درخواست  با 
پیگیری هیئت فوتبال استان و موافقت 
بازی های  ایران  فوتبال  لیگ  سازمان 
خانگی تیم شاهین بندر عامری از هفته 
بهشتی  شهید  ورزشگاه  در  نوزدهم 

برگزار خواهد شد.
کل  اداره  عمومی  روابط  گزارش  به 
با  بوشهر؛  استان  جوانان  و  ورزش 
درخواست مدیریت باشگاه و پیگیری 
هیئت فوتبال استان و موافقت سازمان 
خانگی  بازی های  ایران  فوتبال  لیگ 
تیم شاهین بندر عامری از هفته نوزدهم 

برگزار  بهشتی  شهید  ورزشگاه  در 
بازی تیم های  خواهد شد.بدین ترتیب 
بابلسر  شهدای  و  بندرعامری  شاهین 
 روز سه شنبه ۱۴ اسفندماه رأس ساعت
بهشتی  شهید  ورزشگاه  در   ۰۰  :۱۹

بوشهر برگزار خواهد شد.


